referved to himfelf the Marriage of Wilekin and the Efcuage of

his Barony (/>). Thomas de Nevill was charged with the Remanent of

a for-

receptum fuit Scutagium : Ideo non potuit

dlftingui per Baronlas. Idem Vicecomes

[Hugo Bardolf] r c de Lxxvij 1 & xiij s

h iiij d de Scutagio Miiitum de Norhum-
breland ad Redemptioncm Domini Regis.

Mag. Ret. b. R. I. Rot. lo. a.

[m) Robertus de Turneham debet iiij 1

& ij s & viijd, de Scutagio Willelmi Fof-

fard. Sed recordatum eft per Barones, quod
Terra illius Willelmi fuit in manu Regis

quando Scutagium fuit affifum; h quod
Scutagia ilia non funt nifi fuper Domini-
cum. Et ideo non debet fummoneri. Ma^.
Rot. I. y. Rot. 4. a. Everivichfcira.

(n) Willelmus Luvel debet ij marcas

pro feodo j
Militis. Sed non debet fummo-

neri, quia recordatum eft quod non tenet

feodum illud de Rege, fed de Comite Leir-

ceftrias. Mag. Rot.^. J. Rot. 15. a. Oxenef.

(sjCompotus Epifcopatus Dunhelmenfis,
a fefto S. Johannis Baptiftae anni decimi,

iifq; ad feftum S. A'lartini proximo fequen-

tis, Et inde ufq; in tres annos proximo fe-

quentes. Eimericus Archidiaconus Dun-
helmenfis ii Philippus de Vlecote r c de D
quater xxl & ix s & xd & ob., de red-

ditu Maneriorum Epifcopatus, a fefto S.

Johannis Baptiftae, ufq; ad feftum S. Mar-
tini proximo fequentis ; and other Ijfucs.

Idem r c de M & CC & Lx 1 & iij s &
xj d, de redditu affifo Maneriorum de anno

jntegro proximo fequeuti. Et de M 6c C

& Liiij 1 & XX d de Taillagio iVIaneriorum

;

Et de xxiij 1 & xij s & ij d & ob. de Scat-

blado de confuetudine annua vendito ; and

for other ijjues of the Bijhoprick. Idem r c

de M & CC & Lix 1 & xixs & vij d, de

redditu Maneriorum de anno praeterito; and.

for other Iffues in that Tear. Idem r c de

M & CCCC & Lxxiijl & xiiijs & ixd,

de redditu affifo Maneriorum cum quibuf-

dam pofitis ad firmam de hoc anno ; Et de

CC & vj 1 & XV s & viij d de Taillagio

Maneriorum ; and for other Iffues that Year.

Idem r c de M & C & quater xx & xvj 1 &
iiij d, de finibus pro effartis & propreftu-

ris tenendis & finibus mulierum ne marita-

rentur, faclis per R. de Marifco & B. de

Infula, unde caufs & particulx funt in Ro-
tulo qui eft in Thefauro ; Et de DCC mar-
cis & de XXXV marcis pro vij palefridis, de

Militibus de Haliwarfollc ; Et de Lxx mar-

cis de eifdem ad opus Reginse pro habendis

afTifis Regni Angliae, falvis libertatibus E-
pifcopatus Dunhelmi ; Et de M & D &
xix 1 & xs, de finibus Miiitum & libere

tenentium pro Paflagio Hyberniae ; Et de